
1

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM
ESTADO DE SÃO PAULO

“O Poder Legislativo mais próximo de você!”
Rua Namén Elias nº 74 – Centro

Fones: (19) 3654-1609 | (19) 3654-1474
E-mail: camunicipal.jardim@gmail.com

Sessões 1. a e 3. a Quartas-Feiras

Portaria nº. 03, de 02 de janeiro de 2025.
“Dispõe sobre designação de Membro para responder pelo

Almoxarifado da Câmara Municipal”.

O Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim, Estado de

São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Resolve:

Art. 1º. Designar o Sr. Gustavo Andrian Barros, Auxiliar de

Serviços Gerais, para responder pelo Almoxarifado da Câmara Municipal

de Santo Antônio do Jardim, durante o exercício de 2025.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim, 02 de janeiro de 2025.

Luiz Antônio Pereira
Presidente da Câmara


